
 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Agility - Small

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 174

den : 5.7.2015 standardní čas : 54

počet překážek : 21 max. čas : 97

počet týmů : 28 post.rychlost : 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 26 Potočná Blanka Pan Bílý / Kario Banditt LUKATO GOLDNěmecký špic R.O.S.A. Zlín CZ 39,61 0,00 4,39

2 22 Neumanová Kateřina Stella MK AK Třebíč CZ 47,24 0,00 3,68

3 2 Barančeková Miroslava Allyn bostonský teriér PVH Kafky Brno SK 48,07 0,00 3,62

4 25 Žák Josef Kvinoušek / A3Ch Guincy Gold Moravia Classicšeltie KK Šlapánka H.Brod CZ 1 44,27 5,00 3,93

5 23 Zemanová Danuše Aisha / Aisha Danang knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 1 46,15 5,00 3,77

6 27 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy KKCHS KK Šlapanice CZ 1 47,11 5,00 3,69

7 12 Zemanová Danuše Angie / Angie Mabafr knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 1 49,05 5,00 3,55

8 6 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel sheltie Flying Paws Sedlec CZ 1 51,21 5,00 3,40

9 9 Haluzová Soňa Beruška / Beruška z Barbořinského vrškušeltie agility Olšava CZ 1 52,56 5,00 3,31

10 1 Dvořáková Tereza Dasty / Baddy-Dasty Diamont Moravia Bostonboston terier Psí škola Na Ostrově CZ 2 51,43 10,00 3,38

11 11 Lanšperková Jitka Fanny / Ciria Stanios Knírač malý KK Šlapanice CZ 1 60,39 6,39 11,39 2,88

3 Cholastová Klára Megy Barevný boloňský psíkArgus Zlín CZ d Dis

4 Zouharová Dobra Annie / Annie pudl Kafky Brno CZ d Dis

5 Neumanová Kateřina Brita / Velvet Violin Kuburumba Border terrier AK Třebíč CZ d Dis

7 Tajovská Kamila Teddy / Teddy maltézáček - CZ d Dis

8 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis

10 Liberová Jana Rory / Aurélie Amado Bando de Campoportugalský podengo malýROSA Zlín CZ d Dis

13 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK d Dis

14 Pavelcová Zuzana Meggie / Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkšírský terierJumpingdogs Lednice CZ d Dis

15 Svozílková Sabina Sany Papillon Agility Kroměříž CZ d Dis

16 Dvořáková Tereza Arnold / Arnold Diamont Moravia Bostonbostonsky terier Psí Škola na Ostrově CZ d Dis

17 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice CZ d Dis

18 Píšťková Radana Jouzitka / A3Ch Be my Jousee Tantum Aurisheltie ROSA Zlín CZ d Dis

19 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs CZ d Dis

20 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis

21 Kochanová Jana Jimmi JRT Psí centrum Jonatán CZ d Dis

24 Haluzová Soňa Darinka / Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ d Dis

28 Štefková Jana Jenny Sheltie KK Šlapanice CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Jumping - Small

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 28 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 18 Píšťková Radana Jouzitka / A3Ch Be my Jousee Tantum Aurisheltie ROSA Zlín CZ 33,37 0,00 5,30

2 26 Potočná Blanka Pan Bílý / Kario Banditt LUKATO GOLDNěmecký špic R.O.S.A. Zlín CZ 34,33 0,00 5,16

3 25 Žák Josef Kvinoušek / A3Ch Guincy Gold Moravia Classicšeltie KK Šlapánka H.Brod CZ 36,88 0,00 4,80

4 8 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 39,13 0,00 4,52

5 20 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 40,90 0,00 4,33

6 14 Pavelcová Zuzana Meggie / Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkšírský terierJumpingdogs Lednice CZ 42,51 0,00 4,16

7 23 Zemanová Danuše Aisha / Aisha Danang knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 48,57 0,00 3,64

8 28 Štefková Jana Jenny Sheltie KK Šlapanice CZ 1 41,57 5,00 4,26

9 6 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel sheltie Flying Paws Sedlec CZ 1 44,26 5,00 4,00

10 13 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK 2 48,30 10,00 3,66

11 27 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy KKCHS KK Šlapanice CZ 1 1 49,09 10,00 3,61

12 5 Neumanová Kateřina Brita / Velvet Violin Kuburumba Border terrier AK Třebíč CZ 83,68 33,68 33,68 2,12

1 Dvořáková Tereza Dasty / Baddy-Dasty Diamont Moravia Bostonboston terier Psí škola Na Ostrově CZ d Dis

2 Barančeková Miroslava Allyn bostonský teriér PVH Kafky Brno SK d Dis

3 Cholastová Klára Megy Barevný boloňský psíkArgus Zlín CZ d Dis

4 Zouharová Dobra Annie / Annie pudl Kafky Brno CZ d Dis

7 Tajovská Kamila Teddy / Teddy maltézáček - CZ d Dis

10 Liberová Jana Rory / Aurélie Amado Bando de Campoportugalský podengo malýROSA Zlín CZ d Dis

11 Lanšperková Jitka Fanny / Ciria Stanios Knírač malý KK Šlapanice CZ d Dis

12 Zemanová Danuše Angie / Angie Mabafr knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ d Dis

17 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice CZ d Dis

19 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs CZ d Dis

22 Neumanová Kateřina Stella MK AK Třebíč CZ d Dis

9 Haluzová Soňa Beruška / Beruška z Barbořinského vrškušeltie agility Olšava CZ n nest.

15 Svozílková Sabina Sany Papillon Agility Kroměříž CZ n nest.

16 Dvořáková Tereza Arnold / Arnold Diamont Moravia Bostonbostonsky terier Psí Škola na Ostrově CZ n nest.

21 Kochanová Jana Jimmi JRT Psí centrum Jonatán CZ n nest.

24 Haluzová Soňa Darinka / Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Agility - Medium

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 174

den : 5.7.2015 standardní čas : 54

počet překážek : 21 max. čas : 97

počet týmů : 12 post.rychlost : 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 40 Beranová Ilona Debora Kříženec KK Jihlava CZ 47,08 0,00 3,70

2 31 Bodeček Martin Blue / Blue Boy Mondeo Šeltie KK Šlapanice CZ 1 44,14 5,00 3,94

3 33 Tajovská Kamila Bessy / Bessy anglický kokršpaněl - CZ 1 48,25 5,00 3,61

4 39 Potočná Blanka Zíza / Able Zee z Březkého průhonašeltie R.O.S.A. Zlín CZ 2 34,48 10,00 5,05

5 30 Korbélyiová Lenka Ben kříženec KK Prostějov CZ 1 1 52,33 10,00 3,33

6 36 Hrubošová Monika Betynka Foxterier drsnosrstý KK Uherský Brod CZ 3 1 48,85 20,00 3,56

29 Jamborová Jana Cockie / MVs Cockie mudi ZKO Vysoké Mýto CZ d Dis

32 Skalošová Lívia Lejsy / Lejsy Fox Princess mix Psie Centrum POZITIV SK d Dis

34 Štachová Barbora Bred / Bred Zli-Rů ČSP ROSA Zlín CZ d Dis

35 Tesař Ivo Mimi / Amigo Sweet tiger šeltie PŠ Na Ostrově CZ d Dis

37 Velanová Lucie Korča / Cora Val-Rico FXH KK Šlapanice CZ d Dis

38 Sýkorová Michaela Dante od Belinky / Dante od BelinkySheltie - CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Jumping - Medium

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 12 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 35 Tesař Ivo Mimi / Amigo Sweet tiger šeltie PŠ Na Ostrově CZ 34,20 0,00 5,18

2 37 Velanová Lucie Korča / Cora Val-Rico FXH KK Šlapanice CZ 35,54 0,00 4,98

3 40 Beranová Ilona Debora Kříženec KK Jihlava CZ 40,29 0,00 4,39

4 30 Korbélyiová Lenka Ben kříženec KK Prostějov CZ 43,35 0,00 4,08

5 39 Potočná Blanka Zíza / Able Zee z Březkého průhonašeltie R.O.S.A. Zlín CZ 1 37,13 5,00 4,77

6 38 Sýkorová Michaela Dante od Belinky / Dante od BelinkySheltie - CZ 1 39,46 5,00 4,49

7 33 Tajovská Kamila Bessy / Bessy anglický kokršpaněl - CZ 1 43,20 5,00 4,10

29 Jamborová Jana Cockie / MVs Cockie mudi ZKO Vysoké Mýto CZ d Dis

31 Bodeček Martin Blue / Blue Boy Mondeo Šeltie KK Šlapanice CZ d Dis

32 Skalošová Lívia Lejsy / Lejsy Fox Princess mix Psie Centrum POZITIV SK d Dis

34 Štachová Barbora Bred / Bred Zli-Rů ČSP ROSA Zlín CZ d Dis

36 Hrubošová Monika Betynka Foxterier drsnosrstý KK Uherský Brod CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Agility - Large

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 174

den : 5.7.2015 standardní čas : 54

počet překážek : 21 max. čas : 97

počet týmů : 35 post.rychlost : 3,22

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 72 Píšťková Radana Chey / Be with me Cheyennee Wonderfull DreamBorder collie ROSA Zlín CZ 36,70 0,00 4,74

2 66 Tomanová Pavla Gufy mix Hodonín CZ 39,85 0,00 4,37

3 67 Petrlová Hana Mysty BOC Hamyfa team CZ 45,07 0,00 3,86

4 48 Marečková Petra Červík / Cervus Draco Bohemia BOC Psí Park CZ 1 36,50 5,00 4,77

5 62 Škodová Petra Monty BOC ZKO Vysoké Mýto CZ 1 39,52 5,00 4,40

6 65 Procházková Markéta Rafa / SHR Rafael AUO ZKO Chlumec CZ 1 41,89 5,00 4,15

7 43 Sanétrník Adam Kuki / Cool Flame Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ 1 42,38 5,00 4,11

8 68 Kolísková Tereza Sam NSDTR KK Zetor CZ 1 46,87 5,00 3,71

9 42 Novák Vladimír Deann Gold Fredina Agi / Fredina AgiKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 62,79 8,79 8,79 2,77

10 63 Faktorová Barbora Basinka / Athabasca Gingerfox belgický ovčák tervuerenKSČB CZ 2 48,64 10,00 3,58

11 44 Říhová Veronika Speedy / Air Speedy Kateldor Border kolie SAK Třebíč CZ 3 48,85 15,00 3,56

12 57 Žák Josef Cézar / Cézar Border kolie KK Šlapánka H.Brod CZ 2 61,65 7,65 17,65 2,82

13 70 Novák Vladimír Fredy Black Fredina Agi / Fredina AGIKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 1 1 89,58 35,58 45,58 1,94

41 Dohnalová Pavlína Bleček / Fawkes Black z JBondaBOG Spolek Agility klub Třebíč CZ d Dis

45 Borovská Annamária Kryšo / Kryšpín Svěží vítr AUO Psie centrum Pozitiv SK d Dis

46 Tyčiaková Nikola Sheyla Výmarský ohař Psie centrum POZITIV SK d Dis

47 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč KK VFU Brno CZ d Dis

49 Zonygová Kristýna Engee kříženec Agility klub Údolí CZ d Dis

50 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO SAK Třebíč CZ d Dis

51 Fialová Tereza Jessie Kříženec Amonra CZ d Dis

52 Miková Martina Eli / Alien Magic Magpie Belgický ovčák malinoisZKO Vysoké Mýto CZ d Dis

53 Zemanová Danuše Arien / Arien Herding Breez BOC PŠ Na Ostrově brno CZ d Dis

54 Zapletalová Kristýna Kukí / Asha Trixtan vipet Naura CZ d Dis

55 Novotná Zuzka Mája / Aqua Limpia Locolindo BOC OSA Dingo CZ d Dis

56 Štark Zdeněk Bonny AUO KK Křenovice CZ d Dis

58 Jirásková Alice Cikorka Valkar / Cikorka Valkar Australský ovčák Amonra Čebín CZ d Dis

59 Zvonková Jana Vigour / Breena z Vandalky Holandský ovčák Amonra CZ d Dis

60 Janoštíková Kateřina Azzi / Azzaria Ivelbero´s Darling AUO ROSA Zlín CZ d Dis

61 Jamborová Jana Credo Bestmudi / Credo Bestmudimudi ZKO Vysoké Mýto CZ d Dis

64 Bazalová Olga DD / Odin Happy Bohemia Alké BOC KSCB CZ d Dis

69 Pekárková Petra Casey / Eseja Slezský Hrádek BOC - CZ d Dis

71 Říhová Veronika Dodo / Doreen Z Jasmínových horBorder kolie SAK Třebíč CZ d Dis

73 Hübelbauerová Petra Aysha Kříženec KK Jihlava CZ d Dis

74 Faktorová Barbora Mima / Mima Deabei belgický ovčák tervuerenKSČB CZ d Dis

75 Patermannová Veronika Shira / Asheera Banataj Wind BOC - CZ d Dis
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Jumping - Large

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 35 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 66 Tomanová Pavla Gufy mix Hodonín CZ 33,93 0,00 5,22

2 45 Borovská Annamária Kryšo / Kryšpín Svěží vítr AUO Psie centrum Pozitiv SK 35,06 0,00 5,05

3 46 Tyčiaková Nikola Sheyla Výmarský ohař Psie centrum POZITIV SK 36,86 0,00 4,80

4 72 Píšťková Radana Chey / Be with me Cheyennee Wonderfull DreamBorder collie ROSA Zlín CZ 1 32,35 5,00 5,47

5 63 Faktorová Barbora Basinka / Athabasca Gingerfox belgický ovčák tervuerenKSČB CZ 1 34,58 5,00 5,12

6 41 Dohnalová Pavlína Bleček / Fawkes Black z JBondaBOG Spolek Agility klub Třebíč CZ 1 35,72 5,00 4,96

7 65 Procházková Markéta Rafa / SHR Rafael AUO ZKO Chlumec CZ 1 37,19 5,00 4,76

8 73 Hübelbauerová Petra Aysha Kříženec KK Jihlava CZ 1 39,57 5,00 4,47

9 51 Fialová Tereza Jessie Kříženec Amonra CZ 1 43,79 5,00 4,04

10 64 Bazalová Olga DD / Odin Happy Bohemia Alké BOC KSCB CZ 1 1 32,73 10,00 5,41

11 74 Faktorová Barbora Mima / Mima Deabei belgický ovčák tervuerenKSČB CZ 2 35,12 10,00 5,04

12 47 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč KK VFU Brno CZ 1 58,95 8,95 13,95 3,00

13 42 Novák Vladimír Deann Gold Fredina Agi / Fredina AgiKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 2 57,70 7,70 17,70 3,07

14 62 Škodová Petra Monty BOC ZKO Vysoké Mýto CZ 2 2 40,08 20,00 4,42

43 Sanétrník Adam Kuki / Cool Flame Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ d Dis

44 Říhová Veronika Speedy / Air Speedy Kateldor Border kolie SAK Třebíč CZ d Dis

48 Marečková Petra Červík / Cervus Draco Bohemia BOC Psí Park CZ d Dis

49 Zonygová Kristýna Engee kříženec Agility klub Údolí CZ d Dis

50 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO SAK Třebíč CZ d Dis

52 Miková Martina Eli / Alien Magic Magpie Belgický ovčák malinoisZKO Vysoké Mýto CZ d Dis

53 Zemanová Danuše Arien / Arien Herding Breez BOC PŠ Na Ostrově brno CZ d Dis

54 Zapletalová Kristýna Kukí / Asha Trixtan vipet Naura CZ d Dis

55 Novotná Zuzka Mája / Aqua Limpia Locolindo BOC OSA Dingo CZ d Dis

56 Štark Zdeněk Bonny AUO KK Křenovice CZ d Dis

57 Žák Josef Cézar / Cézar Border kolie KK Šlapánka H.Brod CZ d Dis

58 Jirásková Alice Cikorka Valkar / Cikorka Valkar Australský ovčák Amonra Čebín CZ d Dis

59 Zvonková Jana Vigour / Breena z Vandalky Holandský ovčák Amonra CZ d Dis

60 Janoštíková Kateřina Azzi / Azzaria Ivelbero´s Darling AUO ROSA Zlín CZ d Dis

61 Jamborová Jana Credo Bestmudi / Credo Bestmudimudi ZKO Vysoké Mýto CZ d Dis

67 Petrlová Hana Mysty BOC Hamyfa team CZ d Dis

68 Kolísková Tereza Sam NSDTR KK Zetor CZ d Dis

69 Pekárková Petra Casey / Eseja Slezský Hrádek BOC - CZ d Dis

71 Říhová Veronika Dodo / Doreen Z Jasmínových horBorder kolie SAK Třebíč CZ d Dis

75 Patermannová Veronika Shira / Asheera Banataj Wind BOC - CZ d Dis

70 Novák Vladimír Fredy Black Fredina Agi / Fredina AGIKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ n nest.
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - SA1

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 120

den : 5.7.2015 standardní čas : 40

počet překážek : 15 max. čas : 76

počet týmů : 6 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 28 Štefková Jana Jenny Sheltie KK Šlapanice CZ 24,13 0,00 V 4,97

2 1 Dvořáková Tereza Dasty / Baddy-Dasty Diamont Moravia Bostonboston terier Psí škola Na Ostrově CZ 32,14 0,00 V 3,73

3 4 Zouharová Dobra Annie / Annie pudl Kafky Brno CZ 32,26 0,00 V 3,72

4 3 Cholastová Klára Megy Barevný boloňský psíkArgus Zlín CZ 33,18 0,00 V 3,62

2 Barančeková Miroslava Allyn bostonský teriér PVH Kafky Brno SK d Dis

16 Dvořáková Tereza Arnold / Arnold Diamont Moravia Bostonbostonsky terier Psí Škola na Ostrově CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - MA1

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 120

den : 5.7.2015 standardní čas : 40

počet překážek : 15 max. čas : 76

počet týmů : 4 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 29 Jamborová Jana Cockie / MVs Cockie mudi ZKO Vysoké Mýto CZ 21,22 0,00 V 5,66

2 32 Skalošová Lívia Lejsy / Lejsy Fox Princess mix Psie Centrum POZITIV SK 27,17 0,00 V 4,42

3 30 Korbélyiová Lenka Ben kříženec KK Prostějov CZ 29,04 0,00 V 4,13

4 31 Bodeček Martin Blue / Blue Boy Mondeo Šeltie KK Šlapanice CZ 1 24,25 5,00 V 4,95

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - LA1

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 120

den : 5.7.2015 standardní čas : 40

počet překážek : 15 max. čas : 76

počet týmů : 16 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 42 Novák Vladimír Deann Gold Fredina Agi / Fredina AgiKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 33,27 0,00 V 3,61

2 47 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč KK VFU Brno CZ 38,43 0,00 V 3,12

3 70 Novák Vladimír Fredy Black Fredina Agi / Fredina AGIKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 40,32 0,32 0,32 V 2,98

4 75 Patermannová Veronika Shira / Asheera Banataj Wind BOC - CZ 1 21,83 5,00 V 5,50

5 55 Novotná Zuzka Mája / Aqua Limpia Locolindo BOC OSA Dingo CZ 1 22,91 5,00 V 5,24

6 52 Miková Martina Eli / Alien Magic Magpie Belgický ovčák malinoisZKO Vysoké Mýto CZ 1 27,53 5,00 V 4,36

7 45 Borovská Annamária Kryšo / Kryšpín Svěží vítr AUO Psie centrum Pozitiv SK 2 21,96 10,00 VD 5,46

8 49 Zonygová Kristýna Engee kříženec Agility klub Údolí CZ 1 1 22,88 10,00 VD 5,24

9 56 Štark Zdeněk Bonny AUO KK Křenovice CZ 2 25,11 10,00 VD 4,78

10 48 Marečková Petra Červík / Cervus Draco Bohemia BOC Psí Park CZ 2 1 25,40 15,00 VD 4,72

11 53 Zemanová Danuše Arien / Arien Herding Breez BOC PŠ Na Ostrově brno CZ 3 25,66 15,00 VD 4,68

41 Dohnalová Pavlína Bleček / Fawkes Black z JBondaBOG Spolek Agility klub Třebíč CZ d Dis

50 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO SAK Třebíč CZ d Dis

51 Fialová Tereza Jessie Kříženec Amonra CZ d Dis

54 Zapletalová Kristýna Kukí / Asha Trixtan vipet Naura CZ d Dis

57 Žák Josef Cézar / Cézar Border kolie KK Šlapánka H.Brod CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - SA2

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 150

den : 5.7.2015 standardní čas : 47

počet překážek : 18 max. čas : 84

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 22 Neumanová Kateřina Stella MK AK Třebíč CZ 42,73 0,00 V 3,51

2 8 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ 44,57 0,00 V 3,37

3 11 Lanšperková Jitka Fanny / Ciria Stanios Knírač malý KK Šlapanice CZ 1 43,63 5,00 V 3,44

4 14 Pavelcová Zuzana Meggie / Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkšírský terierJumpingdogs Lednice CZ 1 47,97 0,97 5,97 V 3,13

5 7 Tajovská Kamila Teddy / Teddy maltézáček - CZ 2 54,61 7,61 17,61 D 2,75

6 10 Liberová Jana Rory / Aurélie Amado Bando de Campoportugalský podengo malýROSA Zlín CZ 2 59,47 12,47 22,47 D 2,52

7 5 Neumanová Kateřina Brita / Velvet Violin Kuburumba Border terrier AK Třebíč CZ 77,51 30,51 30,51 BO 1,94

9 Haluzová Soňa Beruška / Beruška z Barbořinského vrškušeltie agility Olšava CZ d Dis

13 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK d Dis

15 Svozílková Sabina Sany Papillon Agility Kroměříž CZ d Dis

6 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel sheltie Flying Paws Sedlec CZ n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - MA2

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 150

den : 5.7.2015 standardní čas : 47

počet překážek : 18 max. čas : 84

počet týmů : 4 post.rychlost : 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 33 Tajovská Kamila Bessy / Bessy anglický kokršpaněl - CZ 41,10 0,00 V 3,65

2 36 Hrubošová Monika Betynka Foxterier drsnosrstý KK Uherský Brod CZ 1 40,65 5,00 V 3,69

3 35 Tesař Ivo Mimi / Amigo Sweet tiger šeltie PŠ Na Ostrově CZ 1 41,51 5,00 V 3,61

34 Štachová Barbora Bred / Bred Zli-Rů ČSP ROSA Zlín CZ d Dis

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - LA2

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 150

den : 5.7.2015 standardní čas : 47

počet překážek : 18 max. čas : 84

počet týmů : 16 post.rychlost : 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 59 Zvonková Jana Vigour / Breena z Vandalky Holandský ovčák Amonra CZ 33,62 0,00 V 4,46

2 58 Jirásková Alice Cikorka Valkar / Cikorka Valkar Australský ovčák Amonra Čebín CZ 34,52 0,00 V 4,35

3 66 Tomanová Pavla Gufy mix Hodonín CZ 36,12 0,00 V 4,15

4 71 Říhová Veronika Dodo / Doreen Z Jasmínových horBorder kolie SAK Třebíč CZ 36,16 0,00 V 4,15

5 43 Sanétrník Adam Kuki / Cool Flame Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ 37,61 0,00 V 3,99

6 68 Kolísková Tereza Sam NSDTR KK Zetor CZ 42,62 0,00 V 3,52

7 65 Procházková Markéta Rafa / SHR Rafael AUO ZKO Chlumec CZ 1 32,82 5,00 V 4,57

8 61 Jamborová Jana Credo Bestmudi / Credo Bestmudimudi ZKO Vysoké Mýto CZ 1 35,86 5,00 V 4,18

9 62 Škodová Petra Monty BOC ZKO Vysoké Mýto CZ 2 37,67 10,00 VD 3,98

10 63 Faktorová Barbora Basinka / Athabasca Gingerfox belgický ovčák tervuerenKSČB CZ 2 43,70 10,00 VD 3,43

11 60 Janoštíková Kateřina Azzi / Azzaria Ivelbero´s Darling AUO ROSA Zlín CZ 2 48,93 1,93 11,93 VD 3,07

12 44 Říhová Veronika Speedy / Air Speedy Kateldor Border kolie SAK Třebíč CZ 1 1 56,20 9,20 19,20 D 2,67

46 Tyčiaková Nikola Sheyla Výmarský ohař Psie centrum POZITIV SK d Dis

64 Bazalová Olga DD / Odin Happy Bohemia Alké BOC KSCB CZ d Dis

67 Petrlová Hana Mysty BOC Hamyfa team CZ d Dis

69 Pekárková Petra Casey / Eseja Slezský Hrádek BOC - CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Psi_Dny_Of_2015_PDFNe 12 8.7.2015
Ivan Golka - AG sport



 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - SA3

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 18 Píšťková Radana Jouzitka / A3Ch Be my Jousee Tantum Aurisheltie ROSA Zlín CZ 41,68 0,00 V 4,25

2 21 Kochanová Jana Jimmi JRT Psí centrum Jonatán CZ 46,29 0,00 V 3,82

3 17 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice CZ 46,55 0,00 V 3,80

4 26 Potočná Blanka Pan Bílý / Kario Banditt LUKATO GOLDNěmecký špic R.O.S.A. Zlín CZ 1 41,37 5,00 V 4,28

5 23 Zemanová Danuše Aisha / Aisha Danang knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 1 59,57 9,57 14,57 VD 2,97

6 12 Zemanová Danuše Angie / Angie Mabafr knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 2 58,14 8,14 18,14 D 3,04

19 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs CZ d Dis

20 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ d Dis

25 Žák Josef Kvinoušek / A3Ch Guincy Gold Moravia Classicšeltie KK Šlapánka H.Brod CZ d Dis

27 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy KKCHS KK Šlapanice CZ d Dis

24 Haluzová Soňa Darinka / Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - MA3

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 4 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 39 Potočná Blanka Zíza / Able Zee z Březkého průhonašeltie R.O.S.A. Zlín CZ 37,24 0,00 V 4,75

2 37 Velanová Lucie Korča / Cora Val-Rico FXH KK Šlapanice CZ 43,39 0,00 V 4,08

3 38 Sýkorová Michaela Dante od Belinky / Dante od BelinkySheltie - CZ 46,47 0,00 V 3,81

40 Beranová Ilona Debora Kříženec KK Jihlava CZ d Dis

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Zkouška - LA3

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 3 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

72 Píšťková Radana Chey / Be with me Cheyennee Wonderfull DreamBorder collie ROSA Zlín CZ d Dis

73 Hübelbauerová Petra Aysha Kříženec KK Jihlava CZ d Dis

74 Faktorová Barbora Mima / Mima Deabei belgický ovčák tervuerenKSČB CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Agility - Veteráni

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 174

den : 5.7.2015 standardní čas : 58

počet překážek : 21 max. čas : 110

počet týmů : 3 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 81 Velanová Lucie Endy mix KK Šlapanice CZ 1 44,69 5,00 3,89

2 82 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay papillon ROSA Zlín CZ 1 53,62 5,00 3,25

83 Sanétrník Adam Peggy / Agile Peggy Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

Jumping  -   Veteráni

rozhodčí : Michaela Glossová CZ délka parkuru : 177

den : 5.7.2015 standardní čas : 50

počet překážek : 21 max. čas : 85

počet týmů : 3 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 83 Sanétrník Adam Peggy / Agile Peggy Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ 37,37 0,00 V 4,74

2 82 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay papillon ROSA Zlín CZ 48,65 0,00 V 3,64

81 Velanová Lucie Endy mix KK Šlapanice CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

1. + 2. kolo -   Veteráni Open Agility Jumping

délka parkuru : 174 177

počet překážek : 21 21

Open Agility Jumping standardní čas : 58 50

rozhodčí : Michaela Glossová CZMichaela Glossová CZ max. čas : 110 85

den : 5.7.2015 5.7.2015 post.rychlost : 3,00 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 82 Liberová Jana Haska / Hasina Senden-Ay papillon ROSA Zlín CZ 53,62 5,00 48,65 0,00 102,27 5,00

81 Velanová Lucie Endy mix KK Šlapanice CZ 44,69 5,00 d - bez pořadí

83 Sanétrník Adam Peggy / Agile Peggy Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ d 37,37 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 174 177

počet překážek : 21 21

Jumping Agility standardní čas : 54 50

rozhodčí : Michaela Glossová CZMichaela Glossová CZ max. čas : 97 85

den : 5.7.2015 5.7.2015 post.rychlost : 3,22 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 26 Potočná Blanka Pan Bílý / Kario Banditt LUKATO GOLDNěmecký špic R.O.S.A. Zlín CZ 39,61 0,00 34,33 0,00 73,94 0,00

2 25 Žák Josef Kvinoušek / A3Ch Guincy Gold Moravia Classicšeltie KK Šlapánka H.Brod CZ 44,27 5,00 36,88 0,00 81,15 5,00

3 23 Zemanová Danuše Aisha / Aisha Danang knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 46,15 5,00 48,57 0,00 94,72 5,00

4 6 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel sheltie Flying Paws Sedlec CZ 51,21 5,00 44,26 5,00 95,47 10,00

5 27 Slabá Iveta Ebi / Abigail Isabella Darlaimy KKCHS KK Šlapanice CZ 47,11 5,00 49,09 10,00 96,20 15,00

1 Dvořáková Tereza Dasty / Baddy-Dasty Diamont Moravia Bostonboston terier Psí škola Na Ostrově CZ 51,43 10,00 d - bez pořadí

2 Barančeková Miroslava Allyn bostonský teriér PVH Kafky Brno SK 48,07 0,00 d - bez pořadí

3 Cholastová Klára Megy Barevný boloňský psíkArgus Zlín CZ d d - bez pořadí

4 Zouharová Dobra Annie / Annie pudl Kafky Brno CZ d d - bez pořadí

5 Neumanová Kateřina Brita / Velvet Violin Kuburumba Border terrier AK Třebíč CZ d 83,68 33,68 - bez pořadí

7 Tajovská Kamila Teddy / Teddy maltézáček - CZ d d - bez pořadí

8 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Flying Paws Sedlec CZ d 39,13 0,00 - bez pořadí

9 Haluzová Soňa Beruška / Beruška z Barbořinského vrškušeltie agility Olšava CZ 52,56 5,00 n - bez pořadí

10 Liberová Jana Rory / Aurélie Amado Bando de Campoportugalský podengo malýROSA Zlín CZ d d - bez pořadí

11 Lanšperková Jitka Fanny / Ciria Stanios Knírač malý KK Šlapanice CZ 60,39 11,39 d - bez pořadí

12 Zemanová Danuše Angie / Angie Mabafr knírač malý PŠ Na Ostrově brno CZ 49,05 5,00 d - bez pořadí

13 Adámková Lenka Ru / Cherubín Krásný motýl Papillon MKA Ister Bratislava SK d 48,30 10,00 - bez pořadí

14 Pavelcová Zuzana Meggie / Anabell Andrea My LoveforBiewer Yorkšírský terierJumpingdogs Lednice CZ d 42,51 0,00 - bez pořadí

15 Svozílková Sabina Sany Papillon Agility Kroměříž CZ d n - bez pořadí

16 Dvořáková Tereza Arnold / Arnold Diamont Moravia Bostonbostonsky terier Psí Škola na Ostrově CZ d n - bez pořadí

17 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice CZ d d - bez pořadí

18 Píšťková Radana Jouzitka / A3Ch Be my Jousee Tantum Aurisheltie ROSA Zlín CZ d 33,37 0,00 - bez pořadí

19 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs CZ d d - bez pořadí

20 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec CZ d 40,90 0,00 - bez pořadí

21 Kochanová Jana Jimmi JRT Psí centrum Jonatán CZ d n - bez pořadí

22 Neumanová Kateřina Stella MK AK Třebíč CZ 47,24 0,00 d - bez pořadí

24 Haluzová Soňa Darinka / Dara Z Dače šeltie Agility Olšava CZ d n - bez pořadí

28 Štefková Jana Jenny Sheltie KK Šlapanice CZ d 41,57 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Small
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 174 177

počet překážek : 21 21

Jumping Agility standardní čas : 54 50

rozhodčí : Michaela Glossová CZMichaela Glossová CZ max. čas : 97 85

den : 5.7.2015 5.7.2015 post.rychlost : 3,22 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 40 Beranová Ilona Debora Kříženec KK Jihlava CZ 47,08 0,00 40,29 0,00 87,37 0,00

2 33 Tajovská Kamila Bessy / Bessy anglický kokršpaněl - CZ 48,25 5,00 43,20 5,00 91,45 10,00

3 30 Korbélyiová Lenka Ben kříženec KK Prostějov CZ 52,33 10,00 43,35 0,00 95,68 10,00

4 39 Potočná Blanka Zíza / Able Zee z Březkého průhonašeltie R.O.S.A. Zlín CZ 34,48 10,00 37,13 5,00 71,61 15,00

29 Jamborová Jana Cockie / MVs Cockie mudi ZKO Vysoké Mýto CZ d d - bez pořadí

31 Bodeček Martin Blue / Blue Boy Mondeo Šeltie KK Šlapanice CZ 44,14 5,00 d - bez pořadí

32 Skalošová Lívia Lejsy / Lejsy Fox Princess mix Psie Centrum POZITIV SK d d - bez pořadí

34 Štachová Barbora Bred / Bred Zli-Rů ČSP ROSA Zlín CZ d d - bez pořadí

35 Tesař Ivo Mimi / Amigo Sweet tiger šeltie PŠ Na Ostrově CZ d 34,20 0,00 - bez pořadí

36 Hrubošová Monika Betynka Foxterier drsnosrstý KK Uherský Brod CZ 48,85 20,00 d - bez pořadí

37 Velanová Lucie Korča / Cora Val-Rico FXH KK Šlapanice CZ d 35,54 0,00 - bez pořadí

38 Sýkorová Michaela Dante od Belinky / Dante od BelinkySheltie - CZ d 39,46 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Medium
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 BRNĚNSKÉ PSÍ DNY 
Brněnský Drak 2015

Výsledková listina

1. + 2. kolo Jumping Agility

délka parkuru : 174 177

počet překážek : 21 21

Jumping Agility standardní čas : 54 50

rozhodčí : Michaela Glossová CZMichaela Glossová CZ max. čas : 97 85

den : 5.7.2015 5.7.2015 post.rychlost : 3,22 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 66 Tomanová Pavla Gufy mix Hodonín CZ 39,85 0,00 33,93 0,00 73,78 0,00

2 72 Píšťková Radana Chey / Be with me Cheyennee Wonderfull DreamBorder collie ROSA Zlín CZ 36,70 0,00 32,35 5,00 69,05 5,00

3 65 Procházková Markéta Rafa / SHR Rafael AUO ZKO Chlumec CZ 41,89 5,00 37,19 5,00 79,08 10,00

4 63 Faktorová Barbora Basinka / Athabasca Gingerfox belgický ovčák tervuerenKSČB CZ 48,64 10,00 34,58 5,00 83,22 15,00

5 62 Škodová Petra Monty BOC ZKO Vysoké Mýto CZ 39,52 5,00 40,08 20,00 79,60 25,00

6 42 Novák Vladimír Deann Gold Fredina Agi / Fredina AgiKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 62,79 8,79 57,70 17,70 120,49 26,49

41 Dohnalová Pavlína Bleček / Fawkes Black z JBondaBOG Spolek Agility klub Třebíč CZ d 35,72 5,00 - bez pořadí

43 Sanétrník Adam Kuki / Cool Flame Wonderfull DreamBorder Collie Rosa Zlín CZ 42,38 5,00 d - bez pořadí

44 Říhová Veronika Speedy / Air Speedy Kateldor Border kolie SAK Třebíč CZ 48,85 15,00 d - bez pořadí

45 Borovská Annamária Kryšo / Kryšpín Svěží vítr AUO Psie centrum Pozitiv SK d 35,06 0,00 - bez pořadí

46 Tyčiaková Nikola Sheyla Výmarský ohař Psie centrum POZITIV SK d 36,86 0,00 - bez pořadí

47 Marková Lucie Zaphy / Ami Zaphíria Ohnivá zářeněmecký pinč KK VFU Brno CZ d 58,95 13,95 - bez pořadí

48 Marečková Petra Červík / Cervus Draco Bohemia BOC Psí Park CZ 36,50 5,00 d - bez pořadí

49 Zonygová Kristýna Engee kříženec Agility klub Údolí CZ d d - bez pořadí

50 Dobrovolný Vladimír Rex BOCxNO SAK Třebíč CZ d d - bez pořadí

51 Fialová Tereza Jessie Kříženec Amonra CZ d 43,79 5,00 - bez pořadí

52 Miková Martina Eli / Alien Magic Magpie Belgický ovčák malinoisZKO Vysoké Mýto CZ d d - bez pořadí

53 Zemanová Danuše Arien / Arien Herding Breez BOC PŠ Na Ostrově brno CZ d d - bez pořadí

54 Zapletalová Kristýna Kukí / Asha Trixtan vipet Naura CZ d d - bez pořadí

55 Novotná Zuzka Mája / Aqua Limpia Locolindo BOC OSA Dingo CZ d d - bez pořadí

56 Štark Zdeněk Bonny AUO KK Křenovice CZ d d - bez pořadí

57 Žák Josef Cézar / Cézar Border kolie KK Šlapánka H.Brod CZ 61,65 17,65 d - bez pořadí

58 Jirásková Alice Cikorka Valkar / Cikorka Valkar Australský ovčák Amonra Čebín CZ d d - bez pořadí

59 Zvonková Jana Vigour / Breena z Vandalky Holandský ovčák Amonra CZ d d - bez pořadí

60 Janoštíková Kateřina Azzi / Azzaria Ivelbero´s Darling AUO ROSA Zlín CZ d d - bez pořadí

61 Jamborová Jana Credo Bestmudi / Credo Bestmudimudi ZKO Vysoké Mýto CZ d d - bez pořadí

64 Bazalová Olga DD / Odin Happy Bohemia Alké BOC KSCB CZ d 32,73 10,00 - bez pořadí

67 Petrlová Hana Mysty BOC Hamyfa team CZ 45,07 0,00 d - bez pořadí

68 Kolísková Tereza Sam NSDTR KK Zetor CZ 46,87 5,00 d - bez pořadí

69 Pekárková Petra Casey / Eseja Slezský Hrádek BOC - CZ d d - bez pořadí

70 Novák Vladimír Fredy Black Fredina Agi / Fredina AGIKolie dlouhosrstá Kynologický klub Rohatec CZ 89,58 45,58 n - bez pořadí

71 Říhová Veronika Dodo / Doreen Z Jasmínových horBorder kolie SAK Třebíč CZ d d - bez pořadí

73 Hübelbauerová Petra Aysha Kříženec KK Jihlava CZ d 39,57 5,00 - bez pořadí

74 Faktorová Barbora Mima / Mima Deabei belgický ovčák tervuerenKSČB CZ d 35,12 10,00 - bez pořadí

75 Patermannová Veronika Shira / Asheera Banataj Wind BOC - CZ d d - bez pořadí
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